Pág. 147
do2r96tzn2s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4118,de 09 deabril de 2025.
EMENTA: DESIGNA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA;
dat. 1º. Designar o(a) scrvidor(a) ROBERTA ARRIVABENO,para atuar comoGacal da contratação, firmada entre o Município de Marilândia e a empresa: ASSOCIAÇÃOCOLO DE DEUS E SANTÍSSIMA VIRGEM ACDSV - CNPJ: 23.352.122/0001-42, conformeprocesso nº 2095/2025.

Azt..3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 09 de abril de 2025.

ÊAssinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
ÊFERREIRA:122.77 -*-*" Data: 09/04/2025 12:46:01
Êt

AUGUSTO ASTORI FERREIRA nPrefeito Municipal
í

FÊRegistrado na SEMADI

EDa PMM
EEm, 09/04/2025, de Publicação 5EAssorGis mocaLINODs TOzz1 ana O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA. 5DAUGIDÃO DE, MARILANDU

PREFEITURA DE MARILÂNDIA ES 3£ mo 25
Ciência do Fiscal do

Contrato

-1906-+62|-opO-gesagora

aneiio

Hnoê

O FOTAPIXADO NESTANALDE MAMDESIAEuDME dm
1

196spajazze

Julio Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

ta

-

Página

a Rua Ângela Savergnini, 95 “CEF 29725-000 = Manlândia ES: Telefone: (27) 3724-2064 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGimarilandia.es.gow.br